
u sne sen í č. 27

z veřejného zasedání ZO Pěnčín, konaného dne 27.1. 2014 v zasedací
místnosti obecního úřadu v 17.00 hod.

J. Zastupitelstvo obce ber e n a věd o m í:

Usnesení k bodu č. 2)
ZO bere na vědomí splněné úkoly(mimo úkol 1711 a 26/3)a ukládá
pokračovat v plnění rozpracovaných úkolů.

Usnesení k bodu 2)( Úkol 26/3)
ZO bere na vědomí informaci o postupu jednání a úkolů spojených
s odku pem RD č. 14.

Usnesení k bodu 7h)
ZO bere na vědomí žádost o příspěvek na rok 2014 Střediska rané
péče SPRP Olomouc a ukládá zjistit bližší informace o žadateli.

Usnesení k bodu 7ch)
ZO bere na vědomí informaci o Petici za záchranu pošt na venkově.

Usnesení k bodu 70
ZO bere na vědomí návrh akcí, z nichž by se alespoň některé měly
realizovat do konce volebního období.

II. Zastupitelstvo obce s c h val u ie:

Usnesení k bodu 1
ZO schvaluje program za, ověřovatele zápisu, členy NK a zapisovatelku.

Usnesení k bodu 2) (Úkol 26/3 )
ZO schvaluje odstoupení od smlouvy o budoucí smlouvě kupní a
vypuštění úkolu ze sledování.

Usnesení k bodu 3)
ZO schvaluje podání žádosti o poskytnutí příspěvku na zajištění
akceschopnosti JSDH obce z rozpočtu OK na rok 2014. ZO ukládá zajistit
pořízení vybavení na zajištění akceschopnosti JSDH obce.

1



Usnesení k bodu 4)
ZO schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na obnovu staveb
drobné architektury z rozpočtu OK na rok 2014. ZO ukládá zajistit
opravu kříže na hřbitově a kříže u kaluhy.

Usnesení k bodu 5)
ZO schvaluje záměr na odprodej části pozemku č. 1817, minimálně za
cenu obvyklou dle znaleckého posudku. Veškeré náklady spojené
s převodem uhradí kupující. ZO pověřuje starostu k podpisu kupní
smlouvy.

Usnesení k bodu 6)
ZO schvaluje záměr na odprodej části pozemku č. 1816/1, minimálně za
cenu obvyklou dle znaleckého posudku. Veškeré náklady spojené
s převodem uhradí kupující. ZO pověřuje starostu obce k podpisu kupní
smlouvy.

Usnesení k bodu 7a)
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2013.

Usnesení k bodu 7b)
ZO schvaluje výši příspěvků na pořádání plesů spolkům v obci takto:
MŠ ( 18.1.2014) 300,-- Kč
SDH (1.2. 2014) 600,-- Kč
Obecní (22.2.2014) 600,-- Kč

Usnesení k bodu 7c)
ZO schvaluje prominutí nákladů za energie na SA:
- SDH při pořádání turnaje ve stolním tenise (4. a 5.1.2014) a
- MŠ při pořádání plesu (18.1.2014)

Usnesení k bodu 7d)
ZO schvaluje uspořádání 24. obecního plesu dne 22.2.2014 a ukládá
všem členům ZO podílet se na přípravě, průběhu a úklidu po plese.

Usnesení k bodu 7e)
ZO schvaluje úpravu měsíčních odměn členům ZO s platností od 1.2.2014

Usnesení k bodu 70

2



ZO schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě o závazku veřejné služby č.
1012100 - 09 uzavřené dne 10.2.2009 včetně dodatku č. 1 mezi
ARRIV A MORAVA a.s. a obcí Pěnčín.

Usnesení k bodu 7g)
ZO schválilo dodatek č.6 ke Smlouvě o závazku veřejné služby č.
27/09/0DO mezi FTL - First Transport Lines, a.s. a obcí Pěnčín.

Usnesení k bodu 7k)
ZO ukládá zajistit výběrové řízení na ředitele ZŠ a MŠ Pěnčín.

Termín: 30.6.2014

Usnesení k bodu 71)
ZO schvaluje cenu dárkových balíčků pro jubilanty takto:

Při dožití 70 let
75 let
80 let
81- 84 let
85 let
86-89 let
90 let a více

350,-- Kč
350,-- Kč
350,-- Kč
250,-- Kč
350,-- Kč
250,-- Kč
350,-- Kč

Usnesení k bodu 2) (Úkol 17/1)
ZO neschvaluje vykoupení pozemku p.č.KN 2233/3 o výměře 83m2

od Jana a Karla Kožušníkových za cenu 80Kč/m2
•

IV. Zastupitelstvo obce u k Iá dá:

Usnesení k bodu 2) (Úkol 17/1)
ZO ukládá pokračovat ve výkupech dalších pozemků

Usnesení k bodu 2) (Úkol 26/3)
ZO ukládá pokračovat v jednání o odkoupení nemovitosti jen v případě, že
majitelka odstraní překážky převodu na Katastrálním úřadě, nebo vstoupit
do dražby, pokud bude vyhlášena.

Usnesení k bodu k bodu 3) (Úkol č. 27/1)
ZO ukládá zajistit pořízení vybavení na zajištění akceschopnosti JSDH
obce.

Usnesení k bodu 4) (Úkol č. 27/2)
ZO ukládá zajistit opravu kříže na hřbitově a kříže u kaluhy.

3



Usnesení k bodu d) (Úkol č.26/5)
ZO obce ukládá všem členům ZO zajistit 24.obecní ples dne 22.2.2014.

Usnesení k bodu 7i)
ZO ukládá zajistit nabídky dalších alespoň dvou firem na vysoušení zdiva
elektroosmózou a vybrat nejvhodnější z nich.

Usnesení k bodu 7k) (Úkol 27/3)
ZO ukládá zajistit výběrové řízení na ředitele ZŠ a MŠ Pěnčín:

Termín: 30.6.2014

" /II'/I/úy; 1/q

Marie Miillerová
místostarostka

(
O (:\

I~ Ing. LUbo2 ov á k
starosta obce

4


